
REGISTRACE 

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ 

TÁBOR 

Pokyny pro registraci: 

1. Pro přihlášení je třeba vyplnit tiskopis formuláře, který je k 

dispozici u ředitelky MŠ Lipí (vyplněný formulář vhodíte do 

zapečetěné urny v budově MŠ Lipí) nebo u účetní obce Zuzany 

Wawrové (Obecní úřad Lipí 28, 1 . patro) pouze v případě její 

nepřítomnosti lze přihlášku předat paní starostce Ing. P. Bláhové.  

2. Zápis dětí, které mají trvalé bydliště v obci Lipí a Kališti u Lipí 

proběhne v termínu 13.3. 2023-14.4. 2023.  

3. Zápis dětí, které navštěvují MŠ Lipí včetně jejich sourozenců 

proběhne v termínu 17.4. 2023-28.4. 2023. 4. Po řádném a pravdivém 

vyplnění všech povinných položek formuláře přihlášky a jejím 

odevzdání vzniká v okamžiku jejího doručení předběžná rezervace 

pobytu s platností 5 pracovních dní.  

5. K uzavření smluvního vztahu dochází v okamžiku potvrzení 

rezervace pořadatelem OÚ Lipí formou uhrazení plné ceny pobytu 

1.150,- Kč převodem na bankovní účet OÚ Lipí 4727231/0100. Do 

AV pole uveďte jméno, příjmení dítěte, jako variabilní symbol pak 

termín konání akce: 1772023 nebo 2472023.  

6. V případě, že předběžná rezervace není ve lhůtě 5 pracovních dní 

potvrzena ze strany objednatele úhradou plné ceny pobytu na účet 

pořadatele, vyhrazuje si pořadatel právo předběžnou rezervaci bez 

náhrady zrušit a nabídnout pobyt jinému zájemci.  

7. Cena pobytu zahrnuje pronájem prostor, stravování (běžný 

stravovací režim – pořadatel nemůže zajistit dietní režim typu 

vegetariánský, bezlepkový atp.), úrazové pojištění dítěte a odborný a 

zdravotnický dozor dle platných legislativních norem, vztahujících se 

na jiné podobné akce pro děti ve smyslu § 12 zákona č. 258/2000 Sb. 

o ochraně veřejného zdraví.  

 

I. termín  

17.-21.7. 2023 

7:00-16:00 

místo Lipí, Kaliště u Lipí 

 

Kontaktní osoba:  

Eva Marvanová  

(tel.: 606 533 313) 

 

──── 

 

II. termín  

24.-28.7. 2023 

7:00-16:00 

místo Lipí, Kaliště u Lipí 

 

Kontaktní osoba:  

Marie Klečková  

(tel.: 732 689 2874) 

 

──── 

Poplatek: 1.150 ,- Kč 

osoba/turnus 

 


